

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo**

Číslo smlouvy objednatele: RISML/00078/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: 16 243

*uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů*

o zhotovení akce „Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad
Vltavou – I. etapa “

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ: 00236977, DIČ: CZ00236977

Zastoupené starostou města panem Petrem Holečkem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou

Číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Pani Marcela Horčíčková, pan Jindřich Karvánek, pan Dušan Osladil

Koordinátor BOZP: Bohumil Oliva, Pionýrů 1693, 431 11 Jirkov

(dále jen „Objednatel“)

a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem: Litoměřice, nerudova 16, PSČ 412 01

IČ: 62743881, DIČ: CZ62743881

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B,
vložka 706

Zastoupený jednatelem: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva

Ing. Stanislav Fousek, člen představenstva

Libuše Tintěrová, člen představenstva

Vladimír Jehlička, DiS, člen představenstva

Ing. Pavel Stoužil, člen představenstva

(společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové
představenstva)

Bankovní spojení: KB, a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Krejza, vedoucí
střediska inženýrských staveb, tel. 416 741 668/239

Stavbyvedoucí: Fridrich Herceg, tel. 602 166 527, e-mail: herceg@cht.cz

Martin Chmelař, tel. 724 286 139, e-mail: chmelar@cht.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 16/17/4/7, ze dne 20.09.2016, smluvní strany dohody, v souvislosti s méněpracemi a vícepracemi, které jsou v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, změnu konečné ceny díla, která byla uvedena v čl. IV. odst.1.smlouvy, na novou částku ve výši:

Cena bez DPH:	10 490 680,43 Kč
DPH 21%:	2 203 042,90 Kč
Cena včetně DPH:	12 693 723,33 Kč

2. Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, neřešené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
4. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Příloha č. 1: Vyčíslení méně a více prací

V Kralupech nad Vltavou, dne 6.10.2016

objednatel:
Petr Holeček, starosta města

V Litoměřicích, dne 30.9.2016

zhotovitel:
Ing. Vladimír Jehlička, DiS
člen představenstva

zhotovitel:
Ing. Stanislav Fousek
člen představenstva

Změnový list č.1

Kralupy nad Vltavou

Akce: Palackého náměstí

Chládek
a Tintěra

Méněpráce									
55	M	583801240	kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm šedožlutá, řezaná	t	-351,597	3 240,00			-1 139 174,28
26	M	583801240	kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm šedožlutá, řezaná	t	-19,018	3 240,00			-61 618,32
24	M	583801240	kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm šedožlutá, řezaná	t	-0,516	3 240,00			-1 671,84
8	K	113154333	Frézování živiceho krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-1 531,900	32,80			-50 240,87
								CELKEM	-1 252 705,31
Vícepráce									
55	M	583801240	kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm šedožlutá, ŠTIPANÁ	t	351,597	2 295,00			806 915,12
26	M	583801240	kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm šedožlutá, ŠTIPANÁ	t	19,018	2 295,00			43 646,31
24	M	583801240	kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm šedožlutá, ŠTIPANÁ	t	0,516	2 295,00			1 184,22
8	K	113154334	Frézování živiceho krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 531,900	67,60			103 556,44
92	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	168,510	28,70			4 835,92
93	K	997221569	Příplatek ZND 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 853,610	7,84			14 524,89
94	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	168,510	8,20			1 381,11
97	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	168,510	450,00			75 829,50
		113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm - ruční	m2	491,600	87,20			42 867,52
		316740650-R	Příplatek RAL k STOŽÁRU stupňový Stožár 5m 133/89. atyp.	kus	5,000	2 600,00			13 000,00
		316771200-R	Příplatek RAL A typu výložník Z, atyp	kus	2,000	1 350,00			2 700,00
		316771500-R	Příplatek RAL k A typu výložník Z, atyp	kus	2,000	1 350,00			2 700,00
		316770750-R	Příplatek RAL k A typu výložník Z, atyp	kus	1,000	1 350,00			1 350,00
56	M	583800170	mozaika dlažební, mramor velikost 4/6 cm, štipaná	m2	205,000	1 050,00			215 250,00
								CELKEM	1 329 741,02
								vícepráce	77 035,71

V Litoměřicích dne 14.9.2016